AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 04/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR, torna público, que fará realizar licitação na Modalidade Inexigibilidade (Chamamento) para CREDENCIAMENTO DE PROJETOS E AÇÕES CULTURAIS PARA APLICAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS, DISPONIBILIZADOS PELA LEI FEDERAL Nº 14.017/2020 – LEI ALDIR BLANC. A documentação deverá ser entregue conforme edital, entre os dias 22/09/2021 a 01/10/2021 na Secretaria de Educação e Cultura.

O Edital encontra disponível no site do município.

Cafeara-PR 21 de setembro de 2021

Thais Fernanda Tomadon
Presidente CPL